



عَنْ أَبِي عَبْدِ اللَّهِ عَلَيْهِ السَّلَامُ:

«الْعَالِمُ بِزَمَانِهِ لَا تَهْجُمُ عَلَيْهِ اللَّوَايِسُ»

الكافي، جلد ۱، صفحه ۲۶

امام خامنه‌ای مدظله العالی:

درس خواندن و تهذیب اخلاق و هوشیاری سیاسی همراه با تلاش‌های انقلابی، وظائفی هستند که دختران و پسران این نسل باید آنها را هرگز فراموش نکنند. ۱۳۹۸/۹/۲۴

عنوان:

اخبار مهم - ۱۳۹۹۰۱۲۷

شناسنامه مطلب	
کد مطلب	b-110
رده	بصیرتی / رصد / اخبار / اخبار مهم
برچسب	کارخانه تولید ماسک، نیروهای جهادی، سفیر ایران در چین، دیوان محاسبات، تکذیب روحانی، یونیفیل، حمله رژیم صهیونیستی، گروه مسلح تحت آموزش آمریکا
توضیحات	

پایگاه تزکیه‌ای، علمی، بصیرتی و مهارتی نُمُو

nomov.ir

عناوین اصلی خبرها

- ۲..... ساخت ۲۳ روزه کارخانه تولید ماسک با اتکا به نیروهای جهادی و دانش بنیان ایرانی
- ۳..... روایت سفیر ایران در چین از تبعات حرف‌های نسنجیده جهان پور
- ۵..... دیوان محاسبات ادعای روحانی را تکذیب کرد / ۴/۸ میلیارد دلار ۴۲۰۰ تومانی ناپدید شد
- ۷..... «یونیفیل» به درگیری نظامیان رژیم صهیونیستی و لبنان پایان داد
- ۸..... حمله صهیونیستها به خودرویی در مرز لبنان با سوریه
- ۹..... یک گروه مسلح تحت آموزش آمریکا خود را تسلیم ارتش سوریه کرد

ساخت ۲۳ روزه کارخانه تولید ماسک با اتکا به نیروهای جهادی و دانش بنیان ایرانی





<https://www.mashregghnews.ir/news/1062351>



روایت سفیر ایران در چین از تبعات حرف‌های نسجیده جهان پور

به گزارش جهان نیوز، مسعود اسداللهی در

کانال تلگرامی خود نوشت: محمد کشاورز زاده سفیر ایران در چین به بعضی از همکاران خود در وزارت خارجه گفته است:

"در مورد تبعات اظهار نظر آقای جهانپور سخنگوی محترم وزارت بهداشت و درمان، من هم به عنوان یک ایرانی راضی به خدشه دار شدن جایگاه ایشان به عنوان یک مقام رسمی نیستم و از راهی که بلدم در اینجا

اقدام کردم ولی واقعیت قضیه این است که اظهارات ایشان و موج سواری فرصت طلبان، احساسات عمومی مردم چین را جریحه دار کرد.

مردمی که آنقدر به سفارت ایران اطمینان و اعتماد داشتند (البته با کار سنگینی که طی این مدت همکاران من در بخش دیپلماسی عمومی انجام داده بودند) که با یک فراخوان ما ظرف کمتر از ۲۴ ساعت حدود یک میلیون یورو به حساب سفارت واریز کرده بودند و اگر ما به دلیل برخی ملاحظات اعلام پایان جمع‌آوری نمی‌کردیم، به چند میلیون یورو می‌رسید.

اکنون طی این چند روز کار به جایی رسیده که در فضای مجازی ناسزا می‌گویند. این اظهار نظر نسنجیده چه سودی برای ما داشت. در داخل باعث افزایش تنش مردمی، در محل مأموریت یاس و دلسردی مردمی، و در سطح دولتی شک و تردید و یا حتی بهانه برای تعلل در اجرای برخی توافقات خواهد شد. شاید اطلاع داشته باشید که در هفته چندین هواپیمای غول‌پیکر نیازهای اساسی ایران را از چین به ایران منتقل می‌کند. از آن کالاهایی که وزارت صمت ما با افتخار اعلام می‌کند ظرف ۴۸ ساعت تامین و وارد کشور شده است.

امروز یکی از این پروازها دچار مشکل مجوز پرواز شد و کار به جایی رسید که پرواز لغو شود ولی پیغام از مقامات عالی‌رسم رسید که هر جوری شده مشکل را حل کنید، چون به این کالاها نیاز است. ما هم دندمون نرم هر جوری بود ساعتی پیش مجوز را گرفتیم و پرواز انجام شد. دوستانی که خیلی رومانیتیک و قانونمند بر اساس اصول پذیرفته شده از جمله اصل عمل متقابل و... روابط با چین را تحلیل می‌کنند، لطفاً نگاهی واقع‌بینانه به روابط ما با چین داشته باشند.

<http://www.jahannews.com/news/724639>



دیوان محاسبات ادعای روحانی را تکذیب کرد/ ۴/۸ میلیارد دلار ۴۲۰۰ تومانی ناپدید شد

به گزارش جهان نیوز، در حالی که حسن روحانی سال گذشته درباره واردات کالا با دلار ۴۲۰۰ تومانی گفته بود که در این دولت حتی یک دلار هم گم نمی‌شود، دیوان محاسبات در گزارش تفریغ بودجه سال ۱۳۹۷ فاش کرد که ۴/۸ میلیارد دلار از دلار ۴۲۰۰ تومانی ناپدید شده است.

۱۹ آبان سال گذشته حسن روحانی رئیس‌جمهور در جریان سفر استانی به یزد گفت: یک عده از افرادی که کمی بد اخلاق هستند در طول ماه‌های گذشته در برخی از روزنامه‌ها چنین نوشته‌اند که این دولت در سال ۹۷ و با ارز ۴۲۰۰ تومانی، ۱۸ میلیارد دلار را به باد داده است در این راستا به رئیس بانک مرکزی دستور دادم تا تمام پول‌هایی که در سال گذشته در ۶ ماه اول پرداخت کرده را فهرست و اعلام کند و در این زمینه اخیرا نامه آن را به من داده است و از ایشان خواستم که این نامه را منتشر کند.

رئیس‌جمهور گفت: یک عده آدمی که نه اخلاق و نه ایمان دارند و نه با منافع ملی آشنا هستند چنین می‌گویند که پارسال ۱۸ میلیارد دلار گم شده است لذا بانک مرکزی امروز آمار مربوط به این موضوع را منتشر کرد.

روحانی خاطرنشان کرد: بر اساس گزارش بانک مرکزی از این رقم، ۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار کالاهای اساسی و درمانی و پزشکی وارد شده است و تمام فهرست آن کاملاً مشخص می‌باشد. ۱۲

میلیارد دلار هم کالاهای دیگری وارد شده که لیست همه آنها مشخص است به جز یک میلیارد دلار که اختلاف حساب وجود دارد و در این زمینه به تعزیرات اعلام شده که بررسی های لازم را انجام دهد.

رئیس جمهور تصریح کرد: مردم بدانند در این دولت یک ریال یا یک دلار گم نخواهد شد و آن در دوران دیگری بود که میلیاردها دلار گم می شد و هنوز هم پیدا نشده است. بنابراین راه را اشتباه نروید.

اما براساس گزارش تفریغ بودجه سال ۹۷ که توسط رئیس دیوان محاسبات در صحن علنی مجلس قرائت شد مشخص شده که در سال ۱۳۹۷ بالغ بر ۴/۸ میلیارد دلار ارز با نرخ ۴۲۰۰ تومانی ناپدید شده است.

بررسی اقلام تأمین ارز بانک مرکزی نشان از آن دارد؛ در شرایطی که بخش صنعت بیشترین نیاز ارزی برای تأمین مواد اولیه و تجهیزات را داشته و کشور دست به گریبان تأمین ارز کالاهای اساسی به ویژه غذا و دارو بوده که بدون توجه به شرایط کشور و تحریم ظالمانه استکبار جهانی، در سال ۱۳۹۷، معادل دو میلیارد و هفتصد و شش میلیون دلار ارز به نرخ دولتی ۴۲'۰۰۰ ریالی به واردات کالاهای غیر اساسی از قبیل نخ دندان، عروسک، اسباب بازی، تشک، لوازم آشپزخانه، لوازم بدن سازی، لامپ، درب قوطی، درپوش، غذای سگ و گربه، چوب بستنی، انواع خاک، پاک کننده و پارچه اختصاص یافته که به معضه دارای تولید مشابه داخلی بوده است.

۴- به موجب تصویب نامه شماره ۷۰۲۲۰/ت/۵۵۶۳۳ مورخ ۲۹/۵/۱۳۹۷ هیأت وزیران، بانک های عامل موظف شده اند در خصوص تأمین ارز قبل از تاریخ ۱۶/۵/۱۳۹۷ از طریق بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران یا سامانه نیما، مربوط به کالای ترخیص نشده، به استثناء کالاهای اساسی، با اخذ تعهدنامه از وارد کننده مبنی بر پذیرش پرداخت مابه التفاوت نرخ ارز معادل ۲۸/۰۰۰ ریالی به ازای هر دلار و واریز آن به حساب خزانه داری کل کشور اقدام نمایند.

منبع: مشرق



«یونیفیل» به درگیری نظامیان رژیم صهیونیستی و لبنان پایان داد

به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس،

نیروهای حافظ صلح سازمان ملل مستقر در لبنان موسوم به «یونیفیل»، شامگاه سه‌شنبه به قائله کوتاهی که بین سربازان لبنانی و نظامیان صهیونیست در منطقه مرزی موسوم به خط آبی رخ داده بود، خاتمه دادند.

«آندرا تیتی» سخنگوی نیروهای یونیفیل به وبگاه «تایمز اسرائیل» گفت این حادثه شامگاه گذشته در روستای «العدیسه» واقع در مرز لبنان و شمال شهرک صهیونیست‌نشین «المطله» رخ داد.

سخنگوی یونیفیل مدعی است نیروهای لبنانی علی‌رغم اینکه به جنوب محدوده خط آبی وارد شده بودند اما اصرار داشتند که این منطقه جزو قلمرو لبنان است.

تیتی با بیان اینکه نظامیان صهیونیستی و لبنانی سلاح‌های خود را به سوی هم نشانه گرفته بودند، در شرح واقعه توضیح داد: «تتش‌ها افزایش پیدا کرد. نیروهای ما در آن میان بودند تا سوء تفاهم‌ها را برطرف کرده و تش را کاهش دهند. وضعیت بعد از مدت کوتاهی به حالت عادی بازگشت».

منطقه خط آبی، نوعی محدوده مرزی بین لبنان و فلسطین اشغالی است که در تاریخ هفتم ژوئن سال ۲۰۰۰ توسط سازمان ملل ترسیم شد تا عقب‌نشینی کامل رژیم صهیونیستی از قلمرو سرزمینی لبنان را نشان دهد. رژیم صهیونیستی در سپتامبر سال ۲۰۱۸، دیوار بتنی به طول ۱۱ کیلومتر در این منطقه و در مرز شمالی فلسطین اشغالی با لبنان احداث کرد.

حمله صهیونیستها به خودرویی در مرز لبنان با سوریه



به گزارش جهان نیوز، به نقل از النشرة، گروه

موسوم به دیده بان حقوق بشر سوری که مقر آن در لندن قرار دارد از حمله پهپادی رژیم صهیونیستی به یک خودرو در گذرگاه جدید یابوس خبر داد و اعلام کرد که از سرنوشت سرنشینان خبری مخابره نشده است.

النشرة گزارش داد: این در حالی است که در شبکه های اجتماعی عکس خودرو آسیب دیده در مرز لبنان و سوریه و در داخل سوریه به نمایش گذاشته شده است. اخبار ضد و نقیضی در این باره منتشر می شود به طوری که برخی از حمله پهپادی اسرائیل حکایت دارد و برخی به انفجار اشاره کرده اند.

خبرگزاری سانا هم اعلام کرد: اخباری درباره هدف قرار گرفتن یک خودروی غیرنظامی در منطقه جدید یابوس در مرز سوریه با لبنان و وارد شدن خساراتی به آن مخابره شده است.

حسین مرتضی هم تویت کرد: پهپاد اسرائیلی یک خودرو را در نزدیکی المصنع حدفاصل دمشق و بیروت امروز چهارشنبه هدف قرار داد.

شبکه ال بی سی لبنان هم مدعی شد: در این خودرو هدف قرار گرفته شده نیروهای حزب الله لبنان بودند که در حال رفتن به سوریه بودند.

احمد الشامی خبرنگار المدن هم به نقل از منابعی از ریف دمشق گزارش داد: خودرو در داخل اراضی سوریه در منطقه جدید یابوس هدف قرار گرفته و راننده موفق به فرار شده است و این پس از رخ داد که اولین موشک شلیک شده به هدف اصابت نکرد و خطا رفته است.

این در حالی است که منابع رسانه ای اعلام کردند که این حمله تلفاتی به دنبال نداشته است.

<http://www.jahannews.com/news/724626>



یک گروه مسلح تحت آموزش آمریکا خود را تسلیم ارتش سوریه کرد

به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، منابع خبری معارض از پیوستن شماری از عناصر مسلح تحت آموزش آمریکا در پایگاه «التنف» در شرق سوریه به ارتش این کشور خبر دادند.

«مأمون الحمید» عضو دفتر اطلاع‌رسانی گروه معارض «جیش المغاویر» به پایگاه خبری معارض «استپ نیوز» گفت که این گروه که از دست نیروهای آمریکایی فرار کردند، وابسته به گروه «جیش العشائر» بوده‌اند.

برخی ناظران در شبکه‌های اجتماعی در واکنش به این خبر گفته‌اند که این امر نشان‌دهنده وضعیت اعتماد گروه‌های مسلح به آمریکا در سوریه است.

الحمید با بیان اینکه جیش العشایر پیش از آزادسازی استان درعا در جنوب سوریه، در این استان حضور داشته است، تصریح کرد، «غنام سمیر الخضیر» ملقب به «ابو حمزه ع شائر»، پس از انحلال جیش العشایر در درعا، به همراه گروه خود به منطقه «الربکان» در شرق سوریه آمد.

وی با تأکید بر اینکه جیش العشائر در آن زمان، با گروه تروریستی جیش المغاویر، هماهنگی داشته است، ادعا کرد، الخضیر به اتهام فروش مواد مخدر دستگیر و در اردن زندانی شد، و پس از آن، چند بار درخواست آزادی کرد که پذیرفته نشد.

این مسئول معارض با اشاره به همکاری الخضر با نیروهای حزب الله، خبر داد، روز گذشته خودروهای گروه جیش العشائر مشاهده شد که به سمت مناطق تحت کنترل ارتش سوریه حرکت کردند.

پایگاه التنف متعلق به نظامیان تروریست آمریکایی، یکی از مهم‌ترین مراکز در سوریه است که عناصر آمریکا در آنجا به تروریست‌ها آموزش می‌دهند.

در جریان حمله سال گذشته عناصر داعش به استان السویداء در جنوب سوریه نیز بسیاری از کارشناسان تأکید کردند که حمله داعش با همکاری و هماهنگی عناصر آمریکایی حاضر در التنف صورت گرفته بود.

<https://www.farsnews.ir/news/13990127000823>